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Tegevusaruanne 

 

Majandusaasta 2018 

 
 

Sissejuhatus 

 
 

Eesti majandusel läks möödunud aastal endiselt hästi ja SKP suurenes 3,9 protsenti. 
Autosektoril riigi majanduse ühe osana paranes tulemus samas suurusjärgus ehk 3,6%. 
See on küll mõnevõrra väiksem tulemus kui prognoositi, kuid annab siiski soodsa 
ärivõimaluse ka autode remondisektorile. 
2018 jätkus tegevus edukalt ka Benefiti põhitegevusaladel – värvimaterjalide , tarvikute 
ja seadmete müük kereremondi- ning värvimistöökodadele. Sellele lisandus oluline 
müügitulemus keretöökodade projekteerimisest ja seadmete müügist Rootsis.  

Eesti turul oli positiivne just uute sõidukite müük ja teeninduse mahu kasv. Seetõttu oli 
kereremondi käivete suurenemist näha eeskätt ametlike autoesinduste- ja nende all-
töövõtu keretöökodade osas. Kuna selles sektoris on ka Benefiti põhiline kliendibaas ja 
ärihuvi, siis mõjutas see ka meie tulemust.  
 
Olulisemad mõjutegurid ja näitajad sõidukite avariiremondi sektoris olid 2018 järgmised: 
 

• Kindlustusjuhtumite arv jäi eelmnenud aasta tasemele, mis näitab, et vaatamata 
sõidukite koguarvu kasvule on nende uued tehnilised lahendused muutnud 
liiklemist turvalisemaks ja ka liikluskorralduse ning teede seisukorra paranemine 
on juhtumite vähenemisele kaasa aidanud. 

• Keskmine sõidukikahju ühe kahjujuhtumi kohta pidevalt suureneb. Võrreldes 
eelmise aastaga on suurenemine ca 12% ja väljendub summas 1969.- €.  

• Liikluskindlustuse remondihüvitiste väljamaksete kogumaht suurenes ja 
moodustas koos kaskokindlustusega prognoositavalt  ca. 50 milj/€. See on 
ligikaudne summa mille nimel käib terav konkurentsivõitlus remonditurul.   

 
Ülaltoodust võib järeldada avariiremondituru mahu mõningast kasvu kuid seda mitte 
kõigis remondiettevõtetes. Avariiremondi tööde maht nihkub tasapisi suuremate 
töökodade ja Keretööde Liidu liikmete kätte. Eeskätt on positiivseid muutusi näha hästi 
organiseeritud ja eeskujuliku tehnilise tasemega töökodades, kelle positsioon turul ning 
käive ja kasumlikkus on paranenud.  Käibe kasv nendes töökodades on tihti seotud 
organisatsiooni üldise arengu ja efektiivsuse kasvuga ning turuosa võetakse just 
väiksemate töökodade käest.  
 
Benefit AS on võtnud oma prioriteediks oma klientidele edasi anda võimalikult palju 
teadmisi, mis on ettevõttesse kogunenud pikkade tegevusaastate jooksul ja mis aitavad 
kaasa klientide paremate majandustulemuste saavutamisele.   
 



Efektiivsema tegevuse tõttu on suuremate keretöökodade kulud ühe avariijuhtumi kohta 
langenud. Sellest võime järeldada, et otseses korrelatsioonis värvimaterjalide ja tarvikute 
müügi maht siiski autosektori üldise tõusuga ei ole. 
  
Benefit-i värvimaterjalide müük 2018 aastal on üldmahus tõusnud , samas kui turumaht 
on eeldatavalt veidi vähenenud, siis eeldame meie turuosa 1-2% tõusu. Benefit AS i 
turuosaks oma alal hindame ca. 40%. 
  
Eelmisel aastal seatud peamised eesmärgid said täidetud – ettevõte säilitas 
juhtpositsiooni Eesti avariiremondi materjalide turul ning tegutses edukalt ka Rootsis.  
 

 
Tähtsamad sündmused aruandeaasta jooksul 

 

Aastal 2018 jätkasime tööd meie klientide ja koostööpartnerite töökodade arendamisel, 
keskendudes eelkõige tööprotsessi kiiremaks ja efektiivsemaks muutmisele.  

Oma koolituskeskuses Tallinnas jätkasime Eesti ja Läti keretehnikute ning automaalrite 
koolitamist ning meie kliendid hindavad endiselt kõrgelt võimalust õppida ja ennast 
täiendada Eestis, tänapäevaselt varustatud õppekeskuses. Seda tingib pidevalt uuenev 
värvitehnoloogia ja materjalide valik. 

Edukalt läks 2018 aastal ka USA juhtiva poleerimistehnoloogia ja autohooldustoodete 
tootja Meguiar´s toodete müük. Kuna läbi emaettevõtte on meie huvi ka Läti turul, siis 
oleme koolitusprotsessis kaasanud ka Läti tütarettevõtte töötajad.  Nii Eesti kui Läti turul 
on selle tooterühma müügitulemused kasvavas trendis. Meguiar´s äri arendamisel on 
mõlemal maal endiselt suur potsentsiaal ja see suund on meie tegevuses ka 2019 aastal 
olulisel kohal.  

Benefit osaleb endiselt aktiivselt nii AMTEL-i (Autode Müügi ja Teenindusettevõtete Liit), 
Autode Keretöökodade Liidu kui ka Autokutseõppe Liidu tegevuses.  

2018 aastal oli meie tegevuses olulisel kohal ka keretöökodade planeerimistarkvara CAB-
Plan juurutamine ja kasutuselevõtt meie klientide töökodades. Suuremad keretöökojad 
kes on CAB Plani nüüdseks juba mitu aastat kasutanud on tarkvaraga rahul ja juhivad läbi 
selle kogu tootmisprotsessi. Ka väiksemad ja alustanud keretöökojad kes on CAB Pani 
kasuks otsustanud on suutnud tänu sellele oma töökodade efektiivsust tublisti 
parandada.  

Vaatamata võõrale ärikeskkonnale on töökodade projekteerimine ja seadmete müük 
Rootsis endiselt edukaks ning 2018 aastal valmis ning anti edukalt klientide käsutusse 
mitu uut kereremondikeskust. Need on täielikult projekteeritud ja seadmestatud Benefit 
AS poolt.  

Alates 2015 aastat on Benefit AS-l ametlik Blowthermväissmete esindusõigus Rootsis. 

 

 

 

 

 

 



 

Müügikokkuvõte 

 

Benefit AS omab  alates 1993 aastast müügiõigust Axalta Gruppi kuuluva Standox GmbH 

toodetele Eesti turul.  Standox-i ümber koonduvad ka kõik muud seda müüki toetavad ja 

kereremondiks vajalikud tooted. 

Läbi emaettevõtte Benefit Partners Grupi ettevõtete jagunevad müügiõigused 

järgnevalt: 

 

• CAR-O-LINER kereremondi seadmete ja tarkvara esindusõigus Eestis ja Lätis ja 

Leedus. 

• BLOWTHERM värvimiskambrite, kruntimisalade ja ventilatsioonisedamete 

müügiõigus Eestis, Lätis, Leedus ja Rootsis. 

• MEGUIARS puhatus-, poleerimis- ja hooldusvahendite importeri ja müügiõigus 

Eestis ja Lätis. 

• SONTARA pinnapuhastustarvikute esindusõigus Eestis ja Lätis. 

• IWATA värvipüstolite ja värvimisseadmete esindusõigus Eestis ja Lätis.  

• SATA värvimisseadmete müügi- ja teenindusõigus Eestis ja Lätis. 

• Hedson Technologies (IRT-infrapunakuivatid, DRESTER-värvipüstolite 

pesusüsteemid ning HERKULES tõstukid ja seadmed) esindusõigus Eestis ja Lätis. 

• EMM International (Colad automaalri tarvikud ja Hamach seadmed) esindusõigus 

Eestis ja Lätis. 

• 3M Autoremondi toodete maaletoomis- ja müügiõigused Eestis ja Lätis. 

• MIRKA KWH abrasiivide ja tarvikute  importeri- ja müügiõigused Eestis ja Lätis  

• TEROSON ja LOCTITE autoremondi keemiatoodete edasimüügiõigused Eestis ja 

Lätis. 

• Wielander+Schill kereremondiseadmete ja tööriistade edasimüügiõigused Eestis 

ja Lätis. 

• FESTOOL pneumaatiliste tööriistade müügiõigus Eestis ja Lätis. 

• CarSystem (Vosschemie) automaalri tarvikute esindusõigus Lätis. 

• SIMA värvikambrite ja tööstusseadmete esindusõigus Lätis 

• DINO autode restaureerimisseadmete ja tehnoloogia esindusõigus Eestis ja Lätis. 

• APV kattepaberi ja muude toodete maaletoomis- ja müügiõigus Eestis. 

 

Nii nagu ka eelnevatel aastatel, toetasime ka 2018 aastal  nii nõu kui jõuga oma 

koostööpartnereid Tallinna, Rakvere ja Viljandi Ametikoolidest autokeretehniku ja 

automaalri erialal õpilaste koolitamisel  ning mitmed meie partnerkoolide õpilased 

leidsid praktikakoha meie klientide töökodades. Tulenevalt spetsialistide suurest 

vajadusest turul peame arendus- ja toetustegevust kutseõppehariduse vallas endiselt 

oluliseks ja see on üheks meie prioriteediks ka tulevikus.  

 

2018 aastal jätkus edukas koostöö ka suuremate Balti riikide automaaletoojatega nagu 

Toyota Baltic, Silberauto ja Moller Auto Import.  



 

2018 algasid ka mitmed uued kereremondikeskuste ehitamise projektid kus loodame 

osaleda edukalt nii projekteerimisfaasis kui ka seadmete müügil ja paigaldusel. 
 

Ka meie Tartu esinduse tegevus oli jätkuvalt edukas, Tartu esinduse  töötajad on hästi 

kindlustanud Benefit AS positsiooni Lõuna-Eestis tunnustatud ja professionaalse 

tarnijana. Aasta lõpus valmis ka vastavalt plaanile Benefiti Tartu esinduse uus kontori ja 

laopind ning see parandas oluliselt nii töötajate töötingimusi kui klientide 

teenindustaset. 
 

Meie peamiseks eesmärgiks  2018 oli  turuosa liidripositsiooni kindlustamine Eestis 

autode kereremondi- ja värvimisturul ning see eesmärk õnnestus ka edukalt täita. 

 

Tulud, kulud ja kasum 

 
2018. aastal moodustas Benefit AS-i müügitulu  4 626 231.- €. See on 18% suurune kasv 
võrreldes eelmise majandustaga.  

Firma aruandeaasta ärikasum oli 255 300.- € ning puhaskasum 254 977.- €. Sellise 
tulemusega jääb ettevõtte juhtkond rahule kuid näeb kindlasti võimalust nii müügitulu 
kui kasumlikkuse kasvuks. See saab ka olema üheks eesmärgiks järgmisel majandusaastal. 

Personal 

AS Benefit-is töötas 2018 aastal 22 töötajat ja see arve ei ole suurenenud. 2018 aastal 
moodustasid ettevõtte tööjõukulud 746 014.- mis on suurenenud 5 % võrreldes eelmise 
aastaga. 

Ettevõtte juhatuse ja nõukogu liikmed kuulumise eest nendesse organitesse töötasu ei 
saanud. 

  
Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

 
AS Benefit  eesmärgiks 2019 aastal on  kindlustada ja hoida oma liidripositsiooni Eesti 
turul nii kereremondi– kui ka värvimistehnoloogia tarnijana. Peamiseks suunaks on 
pakkuda komplektset teenuste paketti, mis sisaldab nõuannet materjalide ökonoomse 
kasutamise kohta, töökodade planeerimist/seadmestamist/hooldamist ning tehnilisi- ja 
ärikonsultatsioone. Lisaks sellel otsib juhtkond võimalusi tooteportfelli täiendamiseks. 
Tuleb lisaks hankida tarnijate kokkuleppeid seadmetele mis võimaldavad suurendada 
pakkumiste mahtu eeskätt autoesindustele. Võimalusel ka väljapoole kere ja 
värviosakonda. 

Peame oluliseks sellise koosluse hoidmist ja arendamist kõrgemal võimalikul tasemel ning 
oleme veendunud selle edus nii Eesti keretöökodade hulgas kui ka väljaspool Eesti piire. 

Näeme jätkuvalt võimalusi turuosa suurendadamiseks kui tegutseda läbimõeldult ning 
valida õige strateegia.  

Üheks oluliseks osakonnaks ettevõtte sees mida tuleb esmajärjekorras arendada ja 
eeskujulikult tööle rakendada on seadmete paigalduse ja hoolduse meeskond. Tuginedes 



klientide ja ostjate arvamustele on see n.n. võtme tähtsusega teenus mille olulisus kasvab 
pidevalt. 

Jätkame ka panustamist oma töötajate koolitusse ja personaalsesse motivatsiooni. 
Tehtud panused uutesse töötajatesse nii koolituse kui motiveeriva töötasumudeli osas on 
ennast õigustanud ning 2019 aastal eeldame neilt kõrget panust ettevõtte tegevusse. 

Endiselt on meie prioriteediks klientide kiire ja personaalne teenindamine. Selle 
ülesandega on seotud kõik firma töötajad, kaasa arvatud omanikud. Samuti plaanime 
pöörata olulist tähelepanu klientide koolitamisele ja  meie hästitoimiv koolituskeskus 
Tallinnas annab selleks ideaalsed võimalused.  

Väga oluliseks peame CAB-Plan avariiremonditöökodade planeerimis- ja 
majandustarkvara edasiarendust ning integreerimist majandustarkvaraga meie 
koostööpartnerite töökodades. CAB-Plan võimaldab meie klientidel saavutada olulise 
konkurentsieelise läbi täpsema planeerimise ja kulude optimeerimise. CAB-Plan 
arendustegevus on pikaajaline investeering ning loodame sellest olulist lisatulu eeskätt 
meie klientidele ja seeläbi ka Benefit-i majandustegevusele. 

Plaanime investeerida aktiivselt Meguiar´s toodete paremasse tutvustamisse ja 
turundusse. 

Eelmisel aastal alustasime Tartu osakonna asukohamuutusega millega aasta lõpuks 
edukalt toime tulime. Tallina lao ja kontoripinnad on selles valguses ajale jalgu jäänud 
ning ettevõte plaanib aastaks 2020 kolida ka Tallinnas uuele lao ja kontoripinnale. 
Eesmärgiks on parandada seeläbi töötajate igapäevast töökeskkonda ning suurendada 
oluliselt lao pinda, mis võimaldab efektiivsemat müüki ja kõrgemat teenindustaset.  

Oluliseks suunaks on tegevuse laiendamine keretöökodade projekteerimise, 
seadmestamise ja konsultatsiooni alal Eestist väljapoole, lisades Läti ja Leedu turgudele 
ka Soome ja Rootsi suuna. 2019 aastaks on juba olemas lepped mitme värvitöökoja 
ehitamine ja seadmestamine Eestis, Lätis, Leedus ja Rootsis ning loodame sellest olulist 
lisa meie müügitulule. 

Rahaliselt oli 2018 aasta eesmärgiks saavutada müügikäive 4 milj. EUR. Ületasime selle ca. 
0,6 milj. EUR võrra. Puhaskasumi prognoos oli 200 000.- EUR. ja ka see sai ületatud 
55 000.- EUR võrra.  

 

Aastaks 2019 oleme püstitanud müügikäibe eesmärgiks 5 milj. EUR  ja kasumiks 250 000.- 
EUR. Esimese poolaasta majandustulemuste põhjal püsime selles plaanis. 

 

 

Sulev Narusk      Peeter Neil Sarevet 

juhatuse liige      juhatuse liige 

________________________ ________________________ 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 179 696 88 761  

Nõuded ja ettemaksed 627 974 631 113 2

Varud 642 587 950 136 3

Kokku käibevarad 1 450 257 1 670 010  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 48 520 48 520 5

Nõuded ja ettemaksed 45 000 45 000 2

Materiaalsed põhivarad 295 706 180 013 7

Kokku põhivarad 389 226 273 533  

Kokku varad 1 839 483 1 943 543  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 000 50 000 8

Võlad ja ettemaksed 477 664 785 485 9

Kokku lühiajalised kohustised 527 664 835 485  

Kokku kohustised 527 664 835 485  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 664 25 664 10

Kohustuslik reservkapital 2 563 2 563  

Muud reservid 17 895 17 895  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 010 720 968 494  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 254 977 93 442  

Kokku omakapital 1 311 819 1 108 058  

Kokku kohustised ja omakapital 1 839 483 1 943 543  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 4 626 231 3 953 564 11

Muud äritulud 18 994 8 562 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 222 942 -2 718 100 13

Mitmesugused tegevuskulud -358 553 -371 557  

Tööjõukulud -746 014 -712 490 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -44 500 -35 531  

Muud ärikulud -17 916 -26 306  

Ärikasum (kahjum) 255 300 98 142  

Intressitulud 12 481 11 467  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 267 781 109 609  

Tulumaks -12 804 -16 167  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 254 977 93 442  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS BENEFIT 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS BENEFIT kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiarunde skeemi nr.1 alusel.

2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lühendatud kujul.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansikirje "Raha" sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

lühi-ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil)kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud

allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse):

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on ostuhind.Varude kuludes kajastamisel

ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus või neto realiseerimimaksumus

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum . 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud 

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooni 

norm 

 

Masinad ja seadmed 10- 24% 

Ehitised            5% 

Muu inventar         10-24% 

Materiaalse põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid,mis võivad oluliselt muuta põhivara 

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.Materiaalse põhivara objekti spetsiifika 

tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast.Sellisel juhul vaadatkse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv 

amortisatsiooniperiood.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse müügist siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval,eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava

tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida.

Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused:

- tulu suurust on võimalik mõõta;

- tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

- tehingu valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 399 931 399 931  

Ostjatelt

laekumata arved
399 931 399 931  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 182 1 182  

Muud nõuded 208 268 163 268 45 000  

Laenunõuded 109 000 64 000 45 000  

Intressinõuded 4 537 4 537  

Viitlaekumised 94 731 94 731  

Ettemaksed 63 593 63 593  

Tulevaste

perioodide kulud
19 308 19 308  

Muud makstud

ettemaksed
44 285 44 285  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
672 974 627 974 45 000  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 394 809 394 809  

Ostjatelt

laekumata arved
394 809 394 809  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 142 2 142  

Muud nõuded 218 384 173 384 45 000  

Laenunõuded 137 789 92 789 45 000  

Intressinõuded 3 923 3 923  

Viitlaekumised 76 672 76 672  

Ettemaksed 60 778 60 778  

Tulevaste

perioodide kulud
15 159 15 159  

Muud makstud

ettemaksed
45 619 45 619  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
676 113 631 113 45 000  
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 642 587 950 136

Müügiks ostetud kaubad 642 587 950 136

Kokku varud 642 587 950 136

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1 582 2 801

Käibemaks 42 379 39 345

Üksikisiku tulumaks 9 459 11 035

Sotsiaalmaks 18 250 23 334

Kohustuslik kogumispension 874 1 144

Töötuskindlustusmaksed 1 118 1 384

Ettemaksukonto jääk 1 182  2 142  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 182 73 662 2 142 79 043

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2016 48 520 48 520

31.12.2017 48 520 48 520

 

  Kokku

Muud

31.12.2017 48 520 48 520

31.12.2018 48 520 48 520
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Aktsiaselts Benefit 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 109 000 64 000 45 000

Intressinõuded 4 537 4 537

Viitlaekumised 94 731 94 731

Kokku muud nõuded 208 268 163 268 45 000

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Laenunõuded 137 789 92 789 45 000

Intressinõuded 3 923 3 923

Viitlaekumised 76 672 76 672

Kokku muud nõuded 218 384 173 384 45 000

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 321 941 271 013 592 954

Akumuleeritud kulum -208 187 -187 469 -395 656

Jääkmaksumus 113 754 83 544 197 298

  

Ostud ja parendused 18 246 18 246

Amortisatsioonikulu -20 008 -12 437 -32 445

Müügid -3 086 -3 086

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 337 101 271 013 608 114

Akumuleeritud kulum -228 195 -199 906 -428 101

Jääkmaksumus 108 906 71 107 180 013

  

Ostud ja parendused 138 109 19 526 157 635

Amortisatsioonikulu -29 628 -12 314 -41 942

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 475 210 290 539 765 749

Akumuleeritud kulum -257 823 -212 220 -470 043

Jääkmaksumus 217 387 78 319 295 706
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 50 000 50 000   

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000   

Laenukohustised

kokku
50 000 50 000

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 50 000 50 000   

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000   

Laenukohustised

kokku
50 000 50 000

Lühiajaline laen 50 000 Eurot,alusvaluuta EUR,intressimäär 4,3%
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 237 247 237 247

Võlad töövõtjatele 33 574 33 574

Maksuvõlad 73 662 73 662

Muud võlad 119 532 119 532

Intressivõlad 1 081 1 081

Dividendivõlad 51 217 51 217

Muud viitvõlad 67 234 67 234

Saadud ettemaksed 13 649 13 649

Tulevaste perioodide tulud 13 649 13 649

Kokku võlad ja ettemaksed 477 664 477 664

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 439 684 439 684

Võlad töövõtjatele 31 172 31 172

Maksuvõlad 79 043 79 043

Muud võlad 96 315 96 315

Intressivõlad 1 081 1 081

Dividendivõlad 34 670 34 670

Muud viitvõlad 60 564 60 564

Saadud ettemaksed 139 271 139 271

Muud saadud ettemaksed 139 271 139 271

Kokku võlad ja ettemaksed 785 485 785 485

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Aktsiakapital 25 664 25 664

Aktsiate arv (tk) 4 010 4 010

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 300 808 2 663 109

Läti 215 572 210 223

Leedu 6 229 8 282

Soome 74 024 2 393

Rootsi 22 545 1 066 522

Itaalia 320 570

Suurbritannia 0 2 465

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 619 498 3 953 564

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Serbia 6 733 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 6 733 0

Kokku müügitulu 4 626 231 3 953 564

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud ostetud kauba müügist 4 626 231 3 953 564

Kokku müügitulu 4 626 231 3 953 564

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 2 083

Muud 18 994 6 479

Kokku muud äritulud 18 994 8 562

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 116 685 2 557 755

Müügi eesmärgil ostetud teenused 65 487 64 737

Transpordikulud 20 669 75 467

Muud 20 101 20 141

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 222 942 2 718 100
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 559 341 533 843

Sotsiaalmaksud 186 673 178 646

Kokku tööjõukulud 746 014 712 489

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 22

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 22 22

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BENEFIT PARTNERS OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud EESTI VABARIIK

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

67 607 89 043 76 566 83 042

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

146 708 3 897 158 997 7 129

 

2017 Antud laenud

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

UAB BENEFIT CONSULTING 15 000

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 3 367 3 627

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

332 125 195 050 293 314 162 412

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

62 544 3 474 56 633 2 106

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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 2018 2017

Arvestatud tasu 101 800 100 502

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapooltest omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

- emaettevõte (Benefit Partners OÜ)

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluv ettevõte (Auto Palete SIA,UAB Benefit Consulting)

- aktsiaseltsi juhatus ning nendega seotud ettevõtted



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

Aktsiaselts Benefit (registrikood: 10428992) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV NARUSK Juhatuse liige 28.07.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Benefit aktsionäridele

Oleme üle vaadanud Aktsiaselts Benefit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 19.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts Benefit finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

30.08.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Benefit (registrikood: 10428992) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 30.08.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 010 720

Aruandeaasta kasum (kahjum) 254 977

Kokku 1 265 697

Jaotamine  

Dividendideks 80 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 185 697

Kokku 1 265 697



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude keemiatoodete hulgimüük 46759 4626231 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6713270

Faks +372 6713274

Mobiiltelefon +372 5651888

E-posti aadress sulev@benefit.ee

Veebilehe aadress www.benefit.ee


